Ръководство за употреба
Разклонител
CCGAN65-1ACE
1. Описание на продукта
Този продукт е разклонител с четири DC изхода и един AC изход, като
общата му DC
изходна мощност е 100W, а AC изходната мощност е 4000W. Той е с малък
размер и различни интерфейси
(1AC+2USB+2Type-C), съвместим с множество протоколи за бързо зареждане,
като например
QC4+, PD3.o, QC3.O, QC2.O, scp, FCP, AFC и RE 4.
2. Схематично представяне на продукта
      AC изход
      Туре-С1 изход
      Туре-С2 изход
      USB1 изход
      USB2 изход
      Индикаторна светлина
З. Спецификации на продукта
Марка: Baseus
Име: Разклонител със 100W GaN зарядно
Модел: CCGANIOO-1ACE
Номинално напрежение: 250V-, 50/60Hz
Номинална мощност: 4000W Макс.
Номинален ток: 16А Макс.
USB Вход: АС 200-240V-, 50/60Hz, 2.5А мах.
Tуре-С1/ Type-C-С2 Изход: 5.0V-3.OA (15.00 ; 9.0V-3.OA (27.0W) ;
12.0V-3.OA (36.0W) ; 15.0V-3.0A (45.0W) ; 20.0V-5.OA (100.0W)
USB1/USB2 Изход: 5.0V-3.OA (15.ow) ; 9.ов-3.0А (27.0М ;
12.0V-3.OA (36.0W) ; 20.0V-3.OA (60.0W)
Tуре-С1+Туре-С2 Изход: 65.ow+30.ow/30.ow+65.ow
USB1+USB2 Изход: 5.0V-3.OA (15.ow)
Type-C1/Тype-C2+USB1/USB2 Изход: 65.0W+30.ow
Type-C1+Type-C2+USB1/USB2 Изход: 60.0W+20.0W+18.ow
Type-C1+Type-C2+(USB1+USB2) Изход: 60.0W+20.OW+15.OW
Дължина на захранващия кабел: 1.5 м
Размер на продукта: 121*48*41мм
Тегло: 513 гр.
4. Комплектация
• Разклонител*1
• Кабел за зареждане*1
• Ръководство за потребителя*1
• Гаранционна карта*1
5. Напомняне
• Моля, прочетете всички инструкции и предупреждения, преди да
използвате този продукт.
• Общата изходна мощност не трябва да надвишава 4000 W.
• Не позволявайте намотката на захранващия кабел да се навива, за да
избегнете прегряване.
• Моля, пазете този продукт далеч от деца.
• Не съхранявайте продукта на места с висока температура, силна светлина
или силно магнитно поле. Температура на съхранение: от -20 до 40 градуса
по Целзий.
• Не го поставяйте в други тежки условия, като например източници на огън.
• Неправилната употреба на продукта може лесно да го повреди или да
застраши личната безопасност и имуществената безопасност.
• Потребителят носи отговорност за всякакви лични и имуществени щети,
причинени от неправилна употреба срещу потребителя, за които нашата
компания не носи никаква правна отговорност.
• Демонтажът на този продукт от непрофесионалисти е строго забранен. •
Избягвайте действия, които биха могли да повредят устройството, като
например удряне, хвърляне, стъпване и др.
• Този продукт не трябва да се използва в нетропически райони с
надморска височина под 2000 м.
Това оборудване отговаря на разпоредбите на Директива
2012/19/ЕС. Строго е забранено изхвърлянето на това оборудване с
обикновените отпадъци. То трябва да се рециклира. Този символ
показва, че продуктът не трябва да се третира като обикновени
битови отпадъци и трябва да бъде доставен в център за
рециклиране, който е способен да рециклира електронно и
С настоящото се декларира, че CCGANIOb1ACE, продуктов модел на
Shenzhen Times Innovation Technolog Co., Ltd., отговаря на разпоредбите на
Директива 2014/35/ЕС, Директива 2014/30/ЕС, Директива 2011/65/ЕС и
Директива 2009/125/ЕО. Пълният текст на декларацията за съответствие на
ЕС може да бъде намерен на следния уебсайт: www.baseuscom
Производител:
Shenzhen Baseus Technology Co., Ltd
Add: 2th Floor, Building B, Baseus Intelligence Park, No.2008, Xuegang Rd,
Gangtou Community, Bantian Street, Longgang District, Shenzhen
Designed by Baseus
Made in China